
　　　　　新型コロナウイルス感染症予防対策の実施について

　平素よりマツダオートザム熊本北に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
弊社では、お客様がお車を安心・安全にお使いいただけますよう、感染症予防対策を実施しており
ます。お客様にはご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、変わらぬご愛顧を賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

【　弊社の感染症対策　】

・ショールーム内では、定期的な換気と除菌を実施し、お客様がお待ちになるお席も隣との間隔を
広く取るようにしております。

・弊社スタッフは、原則としてマスク着用にて接客にあたりますが、着用が困難な場合もあります。
また、発熱時などの体調不良時は自宅待機にて体調管理に努め、感染症拡大の予防に対応いた
します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マツダオートザム熊本北
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（田上自動車株式会社）


